
FX Bülteni

USD/TRY: Geçtiğimiz hafta azalan jeopolitik gerilimler ve enerji fiyatlarındaki geri çekilmenin enflasyon görünümüne yönelik

beklentileri desteklemesiyle 2 yıllık gösterge devlet tahvili faizi haftalık bazda 70 baz puan düşüş kaydetti. Küresel tarafta

Fed’in şahin tonu Dolar Endeksi’ni desteklerken, endeks haftayı %0,5 primle tamamlamasına karşın haftanın son işlem

günlerinde aşağı yönlü eğilim sergiledi. Hafta sonu ABD ve İran’ın askeri altyapılara yönelik karşılıklı saldırıları jeopolitik

riskleri yeniden gündeme taşırken, tarafların saldırıları durdurma ve bu hafta Doha’da görüşmelere devam etme konusunda

uzlaştığına yönelik haber akışı risk algısını kısmen dengeledi. Yurt içinde haftanın ana gündemi 3 Temmuz’da açıklanacak

Haziran enflasyonu olacak. Beklentilerin aylık enflasyon için %1’in altında şekillenmesi, TL varlıkları kısa vadede

destekleyebilecek bir unsur olarak öne çıkıyor. Dolar/TL’de bu sabah itibarıyla işlemler 46,60 seviyesinin hafif üzerinde

gerçekleşiyor.

EUR/USD: Geçtiğimiz haftanın başında ABD - İran hattındaki diplomatik temaslar ve Hürmüz Boğazı'nda geçişlerin

normalleşebileceğine yönelik haber akışı risk iştahını desteklerken, petrol fiyatlarındaki geri çekilme enflasyon görünümü

açısından olumlu karşılandı. Ancak haftanın ilerleyen günlerinde Fed'in faiz artırabileceğine yönelik beklentilerin

güçlenmesiyle ABD tahvil faizleri ve dolar yükseliş kaydetti, Dolar Endeksi (DXY) 101,5 seviyesinin üzerine çıktı. Hafta

sonunda ABD ile İran arasında askeri hedeflere yönelik karşılıklı saldırılar gerilimi yeniden tırmandırdı. Taraflar ateşkes

ihlalinden birbirini sorumlu tutarken, Hürmüz Boğazı'ndaki güvenlik riski "önemli" seviyesine yükseltildi. Bununla birlikte, ABD

ve İran'ın saldırıları durdurarak bu hafta Doha'da yeniden görüşme konusunda mutabakata vardığına yönelik haberler bu

sabah risk iştahını destekledi. Bu sabah Dolar Endeksi (DXY) yatay seyrederken, piyasaların odağında Euro Bölgesi güven

endeksleri ile ECB Başkanı Christine Lagarde'ın yapacağı konuşma bulunuyor. Bu sabah fiyatlamalarda parite alıcılı bir seyir

izliyor. Teknik görünümde 1,1430 seviyesi ilk direnç olarak öne çıkarken, bu seviyenin üstünde 1,1475 seviyesi takip edilebilir.

Aşağı yönlü hareketlerde ise 1,1340 seviyesi ilk önemli destek konumunda. Bu seviyenin kırılması halinde 1,1315 seviyesi

gündeme gelebilir.
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XAU/USD: Geçtiğimiz hafta geri çekilmesini sürdüren Ons Altın, yeni haftaya negatif bir görünümle başladı. Fed’in faiz

artırımı ihtimalinin gündemde kalması da değerli metali baskılayan unsurlar arasında yer alıyor. Güçlü dolar ve geçtiğimiz

hafta %4,50 seviyesini test eden ABD 10 yıllık tahvil faizleri, Ons Altın üzerindeki baskı yaratmakta. Beklentilere paralel

açıklanan PCE verisinin ardından sınırlı toparlanma gösteren değerli metalde, bu hafta tarım dışı istihdam verisi

fiyatlamalarda etkili olabilir. Teknik görünümde bu sabah 4.060 civarında hareket eden Ons Altın’da 4.130 bölgesi direnç

olarak öne çıkarken, olası geri çekilmelerde daha önce destek olarak çalışan 3.970 seviyesinden tepki alımı görülebilir.

Brent Petrol: Geçtiğimiz hafta Brent petrol fiyatlarında jeopolitik gelişmeler ve arz görünümü belirleyici oldu. ABD ile İran

arasındaki barış görüşmelerinde kaydedilen ilerleme, Hürmüz Boğazı'nda petrol sevkiyatlarının normalleşmesi ve Orta Doğu

ile Batı Afrika'da üretimin artması fiyatlar üzerinde baskı oluşturdu. Haftanın ilerleyen günlerinde Umman açıklarında bir ticari

geminin vurulmasıyla arz endişeleri yeniden gündeme gelse de sevkiyatların güçlü seyri ve üretim artışı nedeniyle bu

yükselişler sınırlı kaldı. Bu gelişmelerin etkisiyle Brent petrol geçtiğimiz haftayı %10,7 düşüşle 72,0 USD seviyesinden

tamamladı. Öte yandan, hafta sonu ABD ile İran arasında yeniden tırmanan karşılıklı saldırıların arz güvenliği endişelerini

artırmasıyla petrol fiyatları haftaya ılımlı başladı. Ancak tarafların saldırıları durdurup bu hafta Doha’da müzakerelere

döneceğine yönelik haber akışı, jeopolitik risk priminin bir kısmını geri aldırdı. Buna rağmen Hürmüz Boğazı kaynaklı

belirsizliklerin sürmesi, fiyatların 72 USD civarında seyretmesini destekliyor. Ek olarak, bu hafta Fed Başkanı Warsh’ın

açıklamaları ve ABD tarım dışı istihdam verisi sonrası fiyatlamalarda oynaklık gözlenebilir. Teknik olarak, 73,5 - 75,60 USD

seviyeleri direnç olarak öne çıkarken, 70,50 - 68,80 USD seviyeleri destek konumunda.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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